
Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

w Nakle nad Notecią

ogłasza

II   przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego:  

Marka, typ, model: OPEL  ASTRA –  G  – CARAVAN/X16XEL/F17-5CR
Rok produkcji: 2000
Wersja: Comfort
Liczba miejsc: 5
Rodzaj silnika: z zapłonem iskrowym (wtrysk)
Pojemność / Moc silnika: 1598 ccm / 74kw (101KM)
Oznaczenie silnika: X16XEL
Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe
Kolor nadwozia: niebieski metalik 2 warstwowy z efektem metalicznym
Rodzaj skrzyni biegów: manualna
Stan licznika: 204 312 km

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu, jest złożenie oferty w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 
„OFERTA KUPNA SAMOCHODU OSOBOWEGO”, najpóźniej do dnia 26.11.2013r do godziny 
1300 w siedzibie Domu Pomocy Społecznej, ul. Parkowa 8, 89-100 Nakło nad Notecią, pokój 116. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2013r o godz. 1315. 

2. Oferta powinna zawierać:
- Imię i nazwisko, adres lub nazwę firmy i jej siedzibę,
- datę sporządzenia oferty,
- oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem przetargu,
- oferowaną cenę nabycia i sposób zapłaty,
- podpis składającego ofertę

3. Cena wywoławcza pojazdu wynosi: 3 700,00 PLN, słownie: trzy tysiące siedemset PLN 00/100 
groszy.

4. Oferent, którego oferta została przyjęta, zobowiązany jest do uiszczenia zadeklarowanej kwoty w 
wyznaczonym terminie na podstawie wystawionej przez SPRZEDAJĄCEGO Faktury VAT.

5. Oględzin samochodu oraz zapoznania się z regulaminem przetargu można dokonać w dniach od 
13.11.2013r. do 15.11.2013r., oraz od 18.11.2013r. do 22.11.2013r.  w godz. od 800  1400,  w Domu 
Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią, ul. Parkowa 8. (pokój 116).

6. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie oferty: Jerzy Dubiel – tel. 52 / 386 77 01.

7. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w obecności Komisji Przetargowej niezwłocznie po 
rozpatrzeniu ofert.

8. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu przez zawarciem umowy bez 
podania przyczyn.

  Nakło nad Notecią, 12.11.2013 r. …...............................................


